

3D CONCEPT ERGONOMIE

Société par actions simplifiée

Au capital de 20000 €

Dont le siège social est situé au 6T Chemin d'Arnauton 33610 CESTAS

Et Immatriculée sous le numéro 392496980 R.C.S. de BORDEAUX

Assemblée générale ordinaire du 30/03/2025

Affectation du résultat de l'exercice clos le 30/09/2024

PROJET DE RÉSOLUTION

L'exercice écoulé a fait apparaître un bénéfice de 370759.99 €, que nous proposons d'affecter comme suit :

- Réserves facultatives pour 370759.99 €

Total égal au bénéfice de l'exercice de 370759.99€

RÉSOLUTION VOTÉE

L'assemblée générale décide d'affecter comme suit le résultat de l'exercice:

- Réserves facultatives pour 370759.99 €

Total égal au bénéfice de l'exercice de 370759.99€

Cette résolution est adoptée à l'unanimité

Pour copie certifiée conforme

Le ou La Président(e)

La société MA.LO.MA elle-même représentée par PAULINE OUDOT en sa qualité de dirigeant(e)



BILAN REPRIS POUR COMPTES ANNUELS

Le Président certifie conforme le bilan joint à ce document pour l'établissement des comptes annuels de l'exercice clos au 30/09/2024

Pour signature :

A handwritten signature in black ink, consisting of a large, stylized 'A' or 'M' shape with a horizontal line crossing through it.

Bilan - Actif

Du 01/10/2023 au 30/09/2024

Actif	Valeurs au 30/09/2024			Valeurs au 30/09/2023
	Brut	Amort. et dépréc.	Net	
Capital souscrit non appelé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement	259 883	194 730	65 153	134 830
Concessions, brevets, licences et logiciels	103 916	65 991	37 925	59 401
Fonds commercial				
Autres Immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Immobilisations incorporelles avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains	36 347	1 700	34 646	9 119
Constructions				
Installations techniques	6 383	4 603	1 779	5 106
Autres immobilisations corporelles	546 917	59 338	487 578	434 270
Immobilisations corporelles en cours				
Immobilisations corporelles avances				6 200
Immobilisations financières				
Participations	140 300	70 120	70 180	140 300
Créances rattachées à des participations				
TIAP				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	57 270		57 270	69 948
TOTAL (I)	1 151 015	396 483	754 532	859 173
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En cours de production				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	358 831		358 831	348 030
Avances et acomptes versés sur commande				
Créances				
Créances clients et comptes rattachés	1 677 745		1 677 745	1 566 891
Autres créances	238 405		238 405	207 371
Capital soucrit - appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions Propres				
Autres titres				
Instruments financiers à terme				
Disponibilités	85 777		85 777	65 903
Charges constatées d'avance	17 358		17 358	16 030
TOTAL (II)	2 378 116		2 378 116	2 204 224
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Prime de remboursement des emprunts (IV)				
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF (I + II + III + IV + V)	3 529 131	396 483	3 132 649	3 063 397

Bilan - Passif

Du 01/10/2023 au 30/09/2024

Passif	Valeurs nettes au 30/09/2024	Valeurs nettes au 30/09/2023
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé: 0)	20 000	20 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecarts de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale	2 000	2 000
Réserve statutaire		
Réserves réglementées		
Autres réserves	503 166	168 640
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	370 760	334 526
SITUATION NETTE	895 926	525 166
Subvention d'investissement		11 703
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	895 926	536 869
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (I) BIS		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
DETTES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	420 320	551 087
Emprunts et dettes financières diverses	197 453	439 429
Avances et acomptes reçus		
Dettes fournisseurs et Comptes rattachés	609 363	784 299
Dettes fiscales et sociales	398 257	297 973
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes	611 330	453 740
Produits constatés d'avance		
TOTAL (III)	2 236 723	2 526 528
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)		
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF (I + II + III + IV)	3 132 649	3 063 397